

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MULTILAB IND. E COM. DE PROD. FARMA

ESTM SANTA CRUZ (JGR 254), 254
TANQUINHO VELHO - 13918-114
JAGUARIUNA - SP Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.016.947
Série 002
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0192 2655 5200 0816 5500 2000 0169 4719 0982 5706

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230135592862 - 26/01/2023 15:48:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

395076810112

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

92.265.552/0008-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

DATA DA EMISSÃO

26/01/2023

ENDEREÇO

ROD BR 101 NORTE, SN - KM 56 6

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PAULISTA

CEP

53409-260

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

PAULISTA

UF FONE / FAX

PE

8121021818

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	25/02/2023	Venc.	12/03/2023	Venc.	27/03/2023
Valor	R\$ 31.804,37	Valor	R\$ 31.804,37	Valor	R\$ 31.805,31

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
86.502,38	6.055,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.003,70	108.216,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	12.801,95	0,00	0,00	0,00	0,00	9.446,00	95.414,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

48.740.351/0021-09

ENDEREÇO

AV MONTEIRO LOBATO 4794, BLOCO B

MUNICÍPIO

GUARULHOS

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

796481688110

QUANTIDADE

167

ESPÉCIE

Caixa(s)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1.193,630

PESO LÍQUIDO

577,152

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10145	DIPIRONA MON. 500MG24BLT C/10 COMP-LG Lote: 3F3640 170,91 N FCI: bf7c5646-32bb-485c-8fdc-8e9da43501c4 Base FCP: 0,00 FCP: 0,00 Base FCP ST: 0,00 FCP ST: 0,00 Lote: 3F3640 Quant: 3072.000 Fab: 11/12/2022 Val: 11/12/2024 pRedBC=9,34% FCI:BF7C5646-3 F7C5646-32BB-485C-8FDC-8E9DA43501C4	30049069	520	6102	UNI	3.072,0000	27,0000	82.944,00	9.812,28	66.301,22	4.641,09		7,00	
10145	DIPIRONA MON. 500MG24BLT C/10 COMP-LG Lote: 3F3643 170,91 N FCI: bf7c5646-32bb-485c-8fdc-8e9da43501c4 Base FCP: 0,00 FCP: 0,00 Base FCP ST: 0,00 FCP ST: 0,00 Lote: 3F3643 Quant: 552.000 Fab: 11/12/2022 Val: 11/12/2024 pRedBC=9,34% FCI:BF7C5646-3 2BB-485C-8FDC-8E9DA43501C4	30049069	520	6102	UNI	552,0000	27,0000	14.904,00	1.763,14	11.913,50	833,95		7,00	
10145	DIPIRONA MON. 500MG24BLT C/10 COMP-LG Lote: 3F4218 170,91 N FCI: bf7c5646-32bb-485c-8fdc-8e9da43501c4 Base FCP: 0,00 FCP: 0,00 Base FCP ST: 0,00 FCP ST: 0,00 Lote: 3F4218 Quant: 384.000 Fab: 12/12/2022 Val: 12/12/2024 pRedBC=9,34% FCI:BF7C5646-3 2BB-485C-8FDC-8E9DA43501C4	30049069	520	6102	UNI	384,0000	27,0000	10.368,00	1.226,53	8.287,66	580,14		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: CONFERIR OS VOLUMES NO ATO DO RECEBIMENTO FALTA EM CAIXA PADRÃO RECLAMAÇÕES ATÉ 72 HS BASE REDUZIDA CF ANEXO II ART 22 DO RICMSSP IPI ALIQUOTA REDUZIDA À ZERO CONFORME DECRETO 4544 DE 26122002 Pedido 0004396515 Representante 00800270 CodCliente 0000005672 Remessa 0300184564 Zona de Transporte PEI0001 LNEG V1 TOTAL 10821600 V1 Desc 1280195 BCalc ICMS 8650238PercRED 934 ICMS OpP 605518 BC ST 000 ICMS ST 000 CARIMBAR PROIBIDA A VENDA PELO COMERCIO E ENVIAR LAUDO OC ems ICMS Subst NRetido CF Termo de Acordo Reg EDITAL 0022003
Inf. fisco: ICMS FCP 000 SUB TRIB FCP 000

RESERVADO AO FISCO